

GILBSANT Y CIA S. EN C.A.
NIT. 900404127 - 6
CARRERA 4 N° 9-46 - Anserma
806 8532400
Anserma - Caldas



FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

No. A06P45753

CUFE: 95cc764bb8419dd35c455e6aed02f5c76dfdacdf0b1574d665a73c0530fe08f415b7af6a3ddb4412c5233579982fb696

FACTURADO A:

Razón social: MUNICIPIO DE ANSERMA
Tipo identificación: NIT
NIT: 890801139-1
Dirección: CL 7 CR 4 Y 5
Teléfono: 8536958-8536841
Ciudad: ANSERMA
País: COLOMBIA
Email: hacienda@anserma-caldas.gov.co

AUT # 18764090781843 DESDE A06P1 HASTA A06P1000000

VIGENCIA: DESDE 2025-03-20 HASTA 2027-03-20

VENDEDOR:
10

O.C. CLIENTE :

ORDEN DE VENTA:

FORMA DE PAGO:
Crédito

MEDIO DE PAGO:
Instrumento no definido

REMISIÓN:

FECHA FACTURA:
27/04/2026

FECHA VENCIMIENTO:
27/05/2026

MONEDA:
COP

FECHA GENERACIÓN ERP:
27/04/2026 00:00:00

FECHA VALIDACIÓN DIAN:
27/04/2026 09:47:18

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO \$	VALOR BRUTO \$	VALOR BASE \$	% IVA	IVA \$	NETO \$
1	0	AROMATICA TROPICANA PRONTO ALI	5.0000	UNIDAD	2,563.03	12,815.15	12,815.13	19.0	2,434.87	15,250.00
2	0	AZUCAR RIOPAILA 200 SOBRE	8.0000	UNIDAD	8,600.00	68,800.00	68,800.00	5.0	3,440.00	72,240.00
3	0	BOLSA BASURA INDUSTRIAL LA HEC	12.0000	UNIDAD	4,302.52	51,630.24	51,630.25	19.0	9,809.75	61,440.00
4	0	BOLSA TODERA P/PAPELERA10UND	10.0000	UNIDAD	2,319.33	23,193.30	23,193.28	19.0	4,406.72	27,600.00
5	0	CAFE SELLO ROJO 425GR	25.0000	UNIDAD	26,780.95	669,523.75	669,523.81	5.0	33,476.19	703,000.00
6	0	DET AS BICARB +JAB REY 1000G	13.0000	UNIDAD	9,327.73	121,260.49	121,260.50	19.0	23,039.50	144,300.00
7	0	JABON LIQUIDO REY BOT 2000ML	13.0000	UNIDAD	20,151.26	261,966.38	261,966.39	19.0	49,773.61	311,740.00
8	0	JAB.LIQ BAMBU BACTERION 1000ML	8.0000	UNIDAD	18,462.18	147,697.44	147,697.48	19.0	28,062.52	175,760.00
9	0	FABULOSO LAVANDA 3000 L	8.0000	UNIDAD	25,798.32	206,386.56	206,386.55	19.0	39,213.45	245,600.00
10	0	PANO LIMPIATODO BON BRIL 3	2.0000	UNIDAD	9,613.45	19,226.90	19,226.89	19.0	3,653.11	22,880.00
11	0	LIMPION MICROFIBRA RAYADO LARG	10.0000	UNIDAD	2,226.89	22,268.90	22,268.91	19.0	4,231.09	26,500.00
12	0	PH SUPER BLANKO NATURAL 250M	32.0000	UNIDAD	16,764.71	536,470.72	536,470.59	19.0	101,929.41	638,400.00
13	0	TOALLA MANOS COLOR EN Z BLANKO	30.0000	UNIDAD	6,092.44	182,773.20	182,773.11	19.0	34,726.89	217,500.00
14	0	VACAN VASO 5.5 BCO COLERO50UN	10.0000	UNIDAD	2,126.05	21,260.50	21,260.50	19.0	4,039.50	25,300.00

OBSERVACIONES: ALCALDIA MUNICIPAL CONTRATO: CMC-015-2026 - PLACA:06 Ver.7.1.251226a

VALOR EN LETRAS: DOS MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL SESENTA PESOS

Esta factura de venta se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio, según los art. 621, 773 y 774 del C.C. Esta factura de venta causa interés moratorios mensuales a una tasa máxima permitida por la ley. RESPONSABLES DE IVA

SUBTOTAL	\$2,531,315.42
IVA 19	\$333,828.39
IVA 5	\$36,916.19
IVA Exento	\$0.00
TOTAL IMPUESTOS	\$370,744.58
TOTAL	\$2,902,060.00

Fecha de recibido:

Nombre:

Identificación:

Firma:

RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

btw

GILBSANT Y CIA S. EN C.A.
NIT. 900404127 - 6
CARRERA 4 N° 9-46 - Anserma
606 8532400
Anserma - Caldas



FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

No. A06P45753

CUFE: 95cc764bb8419dd35c455e6aed02f5c76dfdacdf0b1574d665a73c0530fe08f415b7af6a3ddb4412c5233579982fb696

FACTURADO A:	
Razón social:	MUNICIPIO DE ANSERMA
Tipo identificación:	NIT
NIT:	890801139-1
Dirección:	CL 7 CR 4 Y 5
Teléfono:	8536958-8536841
Ciudad:	ANSERMA
País:	COLOMBIA
Email:	hacienda@anserma-caldas.gov.co

AUT # 18764090781843 DESDE A06P1 HASTA A06P1000000	
VIGENCIA: DESDE 2026-03-20 HASTA 2027-03-20	

VENDEDOR: 10	O.C. CLIENTE :	ORDEN DE VENTA:	FORMA DE PAGO: Crédito	MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido	REMISIÓN:
-----------------	----------------	-----------------	---------------------------	---	-----------

FECHA FACTURA: 27/04/2026	FECHA VENCIMIENTO: 27/05/2026	MONEDA: COP	FECHA GENERACIÓN ERP: 27/04/2026 00:00:00	FECHA VALIDACIÓN DIAN: 27/04/2026 09:47:18
------------------------------	----------------------------------	----------------	--	---

15	0	ESCOBA ZULIA MEGA	5.0000	UNIDAD	8,117.65	40,588.25	40,588.24	19.0	7,711.76	48,300.00
16	0	LIMPIDO PATOJITO 3700 ML	4.0000	UNIDAD	11,687.48	46,789.92	46,789.92	19.0	8,890.08	55,680.00
17	0	AGUA CRISTAL 300ML	48.0000	UNIDAD	750.00	36,000.00	36,000.00	0.0	0.00	36,000.00
18	0	TRAPERO AMARRADO GIGANTE SANTA	6.0000	UNIDAD	9,378.15	56,268.90	56,268.91	19.0	10,691.09	66,960.00
19	0	COLOR PARA TANQUE SANITARIO 2	3.0000	UNIDAD	1,840.34	5,521.02	5,521.01	19.0	1,048.99	6,570.00
20	0	ABRASIVO SABRA REG BON BRIL	1.0000	UNIDAD	873.95	873.95	873.95	19.0	166.05	1,040.00

TOTAL ITEMS: 20

OBSERVACIONES: ALCALDIA MUNICIPAL CONTRATO: CMC-015-2026 - PLACA:06 Ver.7.1.251226a

VALOR EN LETRAS: DOS MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL SESENTA PESOS Esta factura de venta se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio, según los art. 621, 773 y 774 del C.C. Esta factura de venta causa interés moratorios mensuales a una tasa máxima permitida por la ley. RESPONSABLES DE IVA	SUBTOTAL	\$2,531,315.42
	IVA 19	\$333,828.39
	IVA 5	\$36,916.19
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$370,744.58
	TOTAL	\$2,902,060.00

Fecha de recibido:
Nombre:
Identificación:
Firma:

RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

